
snabb tillbaka till stigen trots hans storlek..lite impad faktiskt! Dags för nytt slag...hej och iväg....matte verkar 
faktisk ha lite koll ändå och hon är nog nöjd för jag får köra lite flying över stigen...KUL!!
Det är så härligt att springa här i skogen, skön ruta idag, inte så slitig som förra tävlingen med klippor och 
sånt...OPPS! En figgedoft! Bäst att kolla... här framme var det nog... nix, puts väck igen! Matte kallar så vi drar 
väl till stigen igen..oj, var hon SÅ långt bak... Men WOW här luktar det minnsann figge på andra sidan stigen! 
Och matte kallar! Vad skall göra? Hmm, matte kallar igen... men hon har ju sagt att det var min uppgift att fixa 
söket, så då gör jag väl det då! 
Nämen, puss på dig, Dick! Äh, du får en extra puss för du gillar kelpie! Nu får jag väl ta rullen, då. Var är nu 
matte? Javisst ja, hon är där borta!...Matte, jag har hittat Dick här i skogen! Opps, lite grinig är hon ändå! Men 
skit i det, nu skall vi visa var Dick håller hus!...Här matte! Jaså, inte pussa han heller - men det har jag ju redan 
gjort, hihi. Det matte inte vet har hon inte ont av, brukar husse säga ibland för att reta matte, och jag håller 
fullständigt med!
Tillbaka till stigen igen, denna tjejdomaren var en aning långsammare, men nu får jag lite vatten så det gör ju 
inget, det kan vara skönt att få pusta lite efter det något långa slaget (ca 100m, mattes griniga anmärkning). 
Matte andas ju lite häftigt så hon kan också behöva pusta..hon är tydligen dräktig också, så hon säger att hon 
inte har riktigt samma kondition som innan, men det är nog mest en ursäkt! 
Ja, då är det tillbaka till arbetet igen. Nu får vi väl beta av området igen så domarna blir nöjda, jag vet ju att det 
inte finns nån där. Men det är kul att springa lite hawaii-sök, så låt gå för det.....nu börjar matte go’a till sig igen 
och vi börjar komma in på nytt område igen...nu gäller det att starta nosen igen. SNIFF... vad var det? Matte kal-
lar – bäst att komma denna gången, jag kan kolla upp det nästa runda istället. Matte såg nog min nos-sniffning 
så hon går inte så långt på stigen då. Iväg på nästa sida...ojsan, här var det lite brant, dags att kolla bromsarna... 
så lite framåt och ...där kallade matte.. Uppför branten igen.... och NU skall vi leta figge på allvar! ...Vad var det 
jag sa, här var en liten figge nedgrävd i en låda...få se om jag kan gräva mig in...inte denna heller, osis, då får 
vi väl hämta matte då! Nämen...matte börjar få rosor på kinderna, antingen är hon jättenöjd eller så har hon 
verkligen dålig kondis, men det verkar vara det förstnämnda....ner för backen till lådan! Kolla matte, här var ju 
Centa-Lena! Nu vill jag verkligen pussa henne...nähä, alltid samma visa ”FOT! Du får vänta till efteråt!”...jajadå, 
nu är det väl inte mycket kvar för vi har hittat tre figgar,  men kanske det finns fler figgar denna tävlingen för 
matte vill tydligen fortsätta.... ut igen ner för branten...kolla bakåt så jag inte missa nåt förra gången...nix 
...ingen där...upp igen... matte verkar så lugn nu... men vi kör så det ryker.... Oj,  nu sa hon att jag skall komma 
in för det är slut nu. Men jag hade ju inte fått någon figge...hmm... nya regler säger hon nåt om. Men nu fick 
jag lov att hälsa på alla. JIPPI, sådana här pusskalas älskar jag! Nu är 
matte jättenöjd och jag springer i förväg för matte vill nog prata 
med domarna utan att jag hoppar på dem. Åh, vad jag är nöjd med 
mig själv,  så jag lägger mig väl här och rullar mig i gräset en stund!
Matte kallar och jag får koppel på mig igen... domarna säger 
att matte får gärna pussa på mig för jag varit duktig, trots min 
olydnad vid andra figgen, men matte sa att jag skulle 
sköta det själv, så hon får minsann själv skylla sig!
Tillbaka till bilen, kolla kissefläckarna och njuta av 
ett gott arbete...där kommer Daisys rottis på väg 
till sökrutan tillsammans med Bella...Jag och matte 
önskar dem lycka till, medan vi fortsätter till bilen. Lite 
mysig stretching och massage och jag får smaka av mattes 
macka, mmm!
10.26: Alla elithundarna klara tydligen. Vi skall packa ihop 
och köra till klubben.

Dagbok från en söktävling
 – nedkrafsat av Gösta den 14 april 2002  –

05.30: Mattes klocka ringer. Ett tyst grymtande ”varför gör jag detta egentligen?” får mig att spetsa öronen 
lite...tävling på gång kanske? Matte går inte frivilligt upp innan solen så nåt är det nog. 
06.00: Nu förstår jag mattes träningsiver denna veckan. Alla tecken visar på att det är dags för tävling idag. 
Mattes spända och tysta morgonhumör, hennes ideliga toabesök och ryggsäcken med tävlingsboken som stod 
framme i går kväll. En kelpie lurar man inte i första taget...
06.17: Kan inte husse sätta in bilstereon snart? Bilen har vi haft i ett halvår nu, minst! Har ni nånsin hört på nån 
som ”sjunger” med i en låt som de lyssnar på i freestyle, så förstår ni vad jag menar...
06.30: Nu närmar vi oss samlingspunkten säkert, för nu börjar matte tjata om att hon är så nervös och att jag 
skall sköta tävlingen själv. Det brukar jag väl ändå alltid få göra?! Henne kan man ju inte ha till mycket mer än 
att skjutsa runt mig till de olika stationerna...
06.40: Jaså, macken i Hjärnarp...måste pinka och lukta lite...Nämen titta, där är ju Thomas! Dömer han idag? 
Då förstår jag att matte är nervös, hon är inte glad för att tävla för de som hon känner hemifrån. Och kolla Mona 
och Martina också – då är väl Douglas och Teo med i tävlingen också. Då är det sök som står på programmet 
idag, för vi har ju träffats på de senaste söktävlingarna...
07.03: Matte tillbaka med en tablettask och säger att hon fick startnr 3. Tja, det spelar väl ingen roll men matte 
verkar nöjd i alla fall. Men jag gillar de tävlingar som har kexchoklad-lottning bättre för brukar jag få (det mesta 
av) kexchokladet efter skogsarbetet...
08.15: Nu är det väl min tur snart, börjar bli tradigt här i bilen... nu hör jag matte! Dags?! Nähä, hon skulle bara 
ha fikat...
08.43: Nu öppnar hon luckan! Dags och sträcka på sig lite...WOW där är ju min polare Göran! Och Bella! 
Idel kändisar idag!! Bäst att hälsa!....Vi passar väl på att pussa medtävlanden också så de inte känner sig 
åsidosatta...Men matte sluta dra i mig! Jag är inte klar ännu! Aldrig får man hälsa klart för den surkärringen!

08.46: Nu är det snart dags, lång gångsträcka till rutan tydligen... 
passa på att pinka lite och kolla konkurrenternas ”dagsform” 
...hum...humm....åh nu börjar hon pladdra om sina nerver 

igen...jaja, jag skall fixa söket om du håller dig till stigen... 
lugn...koncentrera dig på stretchingen i stället, man får ju 

skavsår i öronen på ditt malande!
08.49: Tjena Thomas! Kul att se dig! Jahaja, inte ömsesidigt tydli-

gen, surmopp! Skall han inte vara framme vid starten...hm... där står 
några andra ”kloka” med pärmar, då är inte Thomas domare idag...och 
där är minsann Rolf! Det måste vara hemmatävling...NU förstår jag 
mattes nerver och då kan jag tydligen inte räkna med henne idag. Bra, då 
kör vi mitt race.
08.51: Klara, färdiga GÅ! Upp i vinden..kände nåt från stigen...AHA! Här 
är nån i denna mosshögen... jo en låda..kan vi ta oss in? Nähä, då tar vi 
väl rullen så får matte hjälpa mig...alltid lika kul att se att matte börja få 
tillbaka färgen lite när jag kommer in med rullen! Skynda dig med kopp-
let nu, matte!....Här är figgen, matte! Men jag vill ju fram och kolla jag 
också... ÅH där är ju Agility-Jennie! Snälla, kan jag inte få pussa...bara 
lite..nähä, som vanligt ”FOT, håll dig intill!”...suck, men nästa figge är 
kanske en öppen så man kan pussa lite...hehe...Domaren idag är rätt 



gångar, gripande och gud vet vad men förarna kan vara hur kassa som helst på att få apporten dit den skall...hrm 
kanske man ska klaga hos djurskyddsföreningen... nä, glöm det, nu är det dags att springa ut, inte morra och 
snabbt in med den...tja, trav är väl snabbt tillräckligt...nähä, det tyckte tydligen inte matte...
Nytt försök med tungapporten...men det kunde matte tydligen köpa att jag travade hem med den, den är ju lite 
tyngre... så nu verkar det slut på det roliga. 
Matte kliar mig på rumpan och det är sååå skööönt...så hon är nog rätt nöjd ändå, eller är hon glad att tävlingen 
nu  är över. Hon har ju varit rätt pressad denna veckan och nervös hela dagen. Klubbkompisarna verkade lite 
besvikna vid staketet för de hade pratat om championat tydligen, men jag vill ju tävla fler gånger så de får hålla 
sig till tåls med championatet och kinamaten minsann!
17.30: Jag hörde att Martina hade kollat resultaten och vår lydnad hade inte riktigt räckt till ett släpcert, men 
certpoäng i alla fall. Men matte verkar inte ledsen för det, hon verkar mest längta hem till sängen nu.
17.48: Prisutdelning i stugan tydligen...applåder osv...nu kommer matte ut och hon gratulerar Mona till sitt 
tredje cert i söket. Mona med Douglas har varit våra tävlingskamrater ända sedan jag var 2,5 år och vi tävlade 
lägre klass spår. Genom åren har matte och Mona har blivit goda vänner och det är roligt att de har lyckats så bra 
trots Douglas sjukdom.
18.02:  Åhnej, skall den katige Åke nu in i bilen...det har varit så tyst och lugnt utan den den lille sprättgöken... 
bäst att visa vem som bestämmer...MORRR...ajdå, matte fick in en femetta med sprutflaskan, bäst att hålla flab-
ben. Hon är inte go’ att tas med när hon är trött... 
18.05: På väg till mormor och morfar Viken tydligen, då skall vi väl hämta den andra ligisten - Heidi. Ok, hon är 
inte så farlig nu förtiden, hon har varit lättare att fostra än Åke. 
19.06: Matte kommer hem med pizza - gôtt för vi får alltid hennes kanter. Och ibland ger Heidi mig en bit när 
matte och husse inte ser - den damen vet hur man fjäskar...
19.30: Börjar bli lite trött nu när man lagt sig tillrätta i köksoffan. Hör matte och husse diskutera dagen, dels 
husses mentalutbildning - som han säkert kan behöva - och vår tävling. Lystrar till när matte säger att det kanske 
inte kommer att bli fler söktävlingar i Höganäs då det inte finns funktionärer som kan ställa upp. Synd för det var 
extra kul att hitta idel gamla kändisar i skogen idag. Och de andra tävlanden verkade mycket nöjda trots det blev 
en lång dag. Kort sagt det var en kanontävling trots det var bara ”spårfolk” som hade lagt upp den, men kanske 
några av dem blev sugna på att börja köra sök. 
Nä, nu tar jag nog och går upp och lägger mig i husses säng...

Godnatt och tack för en jättetrevlig dag 
och en glad support,  
go’ vänner!

Glada slickar 
från Gösta

10.43: Skavsår i öronen! Nu när matte är glad och nöjd ”sjunger” hon ännu högre! Låt oss få in en bilstereo i 
rappet! 
11.05: Matte går in på klubben för att fika och rasta Åke som är med husse på mentalfiggeutbildning. Äntligen 
får man sova i lugn och ro utan mattes galande....
13.08: Matte och jag sträcker på benen en runda runt Tecator och rackethallen. Dags att ”läsa” dagens tidning, 
vad som hänt i kvarteret i förmiddag...hrm...jaså...där ser man...
14.17: Opp och hoppa! Nu är det tydligen dags för uppletande! Skojsigt...men varför skall vi sitta här bakom 
huset och vänta, jag brukar ju få kolla de andra hundarna när vi tränar här hemma. Javisst ja, det är ju tävling... 
då är det bara att vänta...hoppsan, matte sprang iväg och la nåt där borta...bäst att kolla...och matte blev så glad att 
jag hittade det...mmm...korvis!
14.34: Nu är det vår tur! Jaså vi skall börja från detta hållet idag...det var länge sedan... men ombyte förnöjer! 
Thomas verkar lite irriterad på en annan tävlande...muttrar nåt om patetiskt med folk som står och tjuvkikar 
trots tillsägelser...
14.35: Här matte! Jag fick fatt i ett föremål direkt! Som vanligt går hon iväg och låtsas inte se det...bäst att 
komma in så hon ser det ordentligt....hrm ingen korv...strunt samma bara jag får springa ut igen och leta! Vi hit-
tade tre föremål till... det var nästan omöjligt att missa dem för de var stora och luktade mycket. Matte blev glad 
och nöjd och jag fick min korv vid bilen! Finfint!
15.15: Dags för platsliggning...matte börjar blekna om nosen igen...typiskt, nu får man väl hålla rätt på henne 
också...Men det är ju bara att ligga här och vänta ihop med de andra hundarna tills matte kommer tillbaka ...nu 
kommer matte ut bakom boden och hon ser glad ut, bra!
15.25: Varför får man inte rusa över stegen, det är ju så kul?!
15.40: Ut ur bilen igen! Nu är matte blek och börjar mumla nåt om nån toalett...suck, det är dags för lydnaden 
tydligen...med en matte som inte vet vad höger eller vänster är och knappt kan hålla styr på fötterna. 
Men hon går bra idag faktiskt - bara en felvändning, har hyfsad koll på  henne hela tiden på fria följet....
Dags för inkallning! Det var länge sedan jag blev inkallad eftersom jag råkade sätta mig upp på en träning. Och 
sedan dess har jag fått ligga här och se henne ränna fram och tillbaka med korven i snart 2 veckor...opps, nu blev 
jag minsann inkallad! Bäst att komma...vadå STÅ?! ...och LIGG?!? Har jag inte fått göra det på två veckor får 
matte skylla sig själv att inte jag har ”smort bromsarna”! Men jag låg stilla och fint och väntade minsann! Matte 
blev lite putt ändå, så vi skärper väl till oss på framåtsändandet...
Det är riktigt skönt att gå utan lina men jag vet att jag skall hålla takten med min slöa matte...så det får det bli... 
Hörde jag applåder eller inbillade jag mig... snyggt var det i alla fall! 
Usch nu är det vårt total-katastrof-moment; KRYP!... Hoppsan, nu glömde jag lägga mig...matte verkar dämpad... 
ojsan det blev lite fel i starten....men jag gör så gott jag kan, eller hur, matte? Men matte blänger med sig ”håll 
tyst”-blick och just då skall vi svänga, och missar lite med armbågen för jag är så koncentrerad att hålla tyst. 
Matte säger att killar inte kan göra två saker samtidigt så jag får väl skylla på att jag är kille! Men hon viskar i 
mitt öra efteråt att ”tack för du höll tyst” så hon var nog lite nöjd ändå...
Men nu är det dags för skallet...undras om jag får skälla nu då?! Jo, det får jag...men blicken gör mig tveksam 
och just när matte säger TYST så skallar jag. Att tanten aldrig kan lära sig tajming!!! Men nästa skall blev bättre, 
det kanske finns hopp ändå...
Tja nu kan det bara bli bättre så vi fixar till en dubbel-10a på hoppet..APPLÅDER! GÔTT, som en äkta göte-
borgare som jag säger!
Dags för metallapporten, matte valde den lilla. Tydligen blev brorsans matte utskälld av den domare härom-
sistone för hon valde den stora metallapporten av en domare, så matte chansar inte längre....men jag föredrar 
den lilla för den orkar matte kasta lite längre och hon är minst sagt urusel kastare. Här skall vi hundar träna in-

(Införd i Kullahunden, hösten-02, dock har viss 
justeringar gjorts sedan dess då det blev ett fasligt 
liv efter den ursprunglig versionen och vissa kände 
sig tydligen träffade av våra åsikter, men det är en 
helt annan historia...)


